Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   От              2017 года   №
О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета сельского поселения Красный Профинтерн

от  21.12.2016 г. №  109 года «О бюджете сельского

поселения Красный Профинтерн на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019  годов»

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:

       Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн от 21.12.2016 года № 109 «О бюджете сельского поселения Красный Профинтерн на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» с  изменениями (от 16.02.2017 года № 118, от 30.03.2017 года № 120,  от 19.04.2017 года № 123, от 17.05.2017 года № 130, от 23.06.2017 г. № 137, 31.10.2017 года № 140, от 15.11.2017 года № 150)  следующие изменения:

1.     Приложения        2,  4,    6,    8,  10    изложить в редакции приложений   1,  2,  3, 4,  5   к настоящему Решению соответственно.

2.   Статью 1 изложить в следующей редакции:

    «1. Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн  на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Красный Профинтерн в сумме 78 797 049,82 руб.;

2) общий объем расходов  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн  в сумме  86 096 883,83  руб.;

3) дефицит  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн  в сумме
 7 299 834,01 руб.

2. Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн на 2018 год и на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн на 2018 год в сумме  27 349 550 руб. и на 2019 год в сумме 20 008 550 руб.;

2) общий объем расходов  бюджета  сельского поселения Красный Профинтерн на 2018 год в сумме  27 349 550 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме  683 739   руб., и на 2019 год в сумме 20008550 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме         1000428  руб.;

3) дефицит  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн  на 2018 год в сумме 0 руб. и  на 2019 год в сумме 0 руб.»
3.   Статью 10 изложить в следующей редакции:

«Статья 10

Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда на 2017 год в сумме  22 154 289,299 рублей,  2018 год в сумме 2 590 000 рублей и на 2019 год  2 590 000 рублей.

4.   Статью 10 изложить в следующей редакции:

«Статья 9
Утвердить резервный фонд сельского поселения Красный Профинтерн на 2017 год в сумме 100 000 рублей, на 2018 год в сумме 200 000 рублей и на 2019 год в сумме 200 000 рублей».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Муниципального                         Глава сельского поселения Совета сельского поселения                                   Красный Профинтерн

Красный Профинтерн

                               Л.А. Валевская                                           Е. В. Терехова